
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 33.160.99; 37.040.10                                                                                                                Červenec
2002

Elektronická projekce - Měření
a dokumentace klíčových vlastností -
Část 2: Projektory s proměnnou
rozlišovací schopností

ČSN
EN 61947- 2

36 8611

                                                                                                idt IEC 61947-2:2001

Electronic projection - Measurement and documentation of key performance criteria -
Part 2: Variable resolution projectors

Projection électronique - Mesure et documentation des critères principaux de performance -
Partie 2: Projecteurs à résolution variable

Elektronische Projektion - Messung und Dokumentation wichtiger Leistungsmerkmale -
Teil 2: Projektoren variabler Auflösung

Oznámení o schválení

Evropská norma EN 61947-2:2002 Elektronická projekce - Měření a dokumentace klíčových vlastností -
Část 2: Projektory s proměnnou rozlišovací schopností, která je úplným a nezměněným převzetím IEC
61947-2:2001, byla schválena Českým normalizačním institutem k přímému používání jako ČSN EN
61947-2 bez jakýchkoliv modifikací. Evropská norma EN 61947-2:2002 má status české technické
normy.

Uvedená evropská a původní mezinárodní norma jsou dostupné v Českém normalizačním institutu,
oddělení dokumentačních služeb, Praha 1, Biskupský dvůr 5.

Endorsement notice

The European Standard EN 61947-2:2002 Electronic projection - Measurement and documentation
of key performance criteria - Part 2: Variable resolution projectors, which is the complete and
unchanged adoption of the IEC 61947-2:2001, was approved by the Czech Standards Institute for
direct use as the ČSN EN 61947-2 without any modification. The European Standard EN 61947-2:2002
has the status of the Czech Standard.

Both European and original International Standard are available at the Czech Standards Institute,
Department of Documentation Services, Praha 1, Biskupský dvůr 5.

Anotace obsahu

Tato část IEC 61947 specifikuje požadavky na měření a dokumentaci parametrů klíčových vlastností
projektorů s obrazovkami a lasery a jiné projektory schopné promítání s různou rozlišovací schopností
používající základní barvy (RGB) a rastrové snímání obrazu, textu a grafických signálů generovaných
počítačem. Opatření této normy je návrh kodifikace měření vlastností těchto projektorů, nikoliv
poskytnutí návrhů řešení výrobcům takových zařízení.



Norma nepokrývá plně displeje s pevnou rozlišovací schopností jako jsou maticové displeje s tekutými
krystaly, plasmové nebo elektroluminiscenční panely u nichž se odkazuje na IEC 61947-1. Faktory, které
jsou mimo rozsah této normy, které mají vliv na chování projektoru jsou uvedeny v příloze E. Originál
EN má 3 a IEC 45 stran.

 

 

 

 

 

© Český normalizační institut,
2002                                                                                                                                          65077
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

 

-- Vynechaný text --


